

### امسال در مسیر راهپیمایی اربعین موکب درمانی نداریم

رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد مرکزی اربعین حسینی اعلام کرد با توجه به محدودیت‌های موجود، امسال در مسیر راهپیمایی اربعین حسینی مراکز پزشکی و درمانی و موکب درمانی دایر نکرده و ۲ مرکز درمانی در نجف و کربلا توسط مرکز هلال‌احمر دایر شده است. عرفانی با بیان اینکه یکی از شروط الزامی برای حضور زائران در راهپیمایی اربعین تزریق واکسن کروناست، اظهار کرد: زائران کارت واکسن را در طول سفر همراه خود داشته باشند. وی تأکید کرد: کسانی که دارای سیستم ایمنی قوی باشند با جزو سالمندان، زنان باردار، کودکان و کسانی هستند که داروهای خاص مصرف می‌کنند، در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی امسال شرکت نکنند. رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد مرکزی اربعین با تأکید بر اینکه کسانی که دارو مصرف می‌کنند، مناسب است که این دارو را در طول مسیر راهپیمایی همراه خود داشته باشند و اگر فراموش کردند یا آنکه داروهای خود را گم کردند، حتماً به ۲ مرکز درمانی نجف و کربلا مراجعه کرده و داروهای خود را دریافت کنند. وی با بیان اینکه امسال در مسیر راهپیمایی، مراکز بهداشتی و درمانی نداریم و با توجه به محدودیت‌ها ۲ مرکز درمانی در نجف و کربلا توسط سازمان هلال‌احمر دایر شده است، گفت: البته با توافق صورت گرفته بین وزارتخانه‌های بهداشت ایران و عراق، زائرانی که با مجوز و بیمه زائر در این راهپیمایی شرکت کرده باشند، چنانچه لازم باشد می‌توانند به مراکز درمانی عراق مراجعه کنند و خدمات به آنها ارائه می‌شود، اگر هم نیاز باشد به کشور بازگرداند می‌شوند. ■■■

### کاهش ۲/۵ درصدی نرخ بیکاری در استان تهران

استاندار تهران از کاهش ۲/۵ درصدی نرخ بیکاری در استان تهران نسبت به زمستان سال گذشته خبر داد. انوشیروان محسنی‌بندیی گفت: بر اساس آزرسانی عملکرد دستگاه‌های استناداری‌های کل کشور، استناداری تهران در حوزه اشتغال جزو ۳ استان برتر کشور معرفی شده که این امر نشان از تلاش دستگاه‌های مختلف اجرایی و فرمانداران در ایجاد شرایط لازم برای ایجاد اشتغال جدید، حفظ اشتغال موجود و پویایی و رونق اشتغال دارد.بی تردید مهم‌ترین اصل در حفظ اشتغال و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی، تلاش در رفع موانع تولید و توجه به شمار سال، پشتیبانی‌ها و مانع‌زایی‌هاست. وی افزود: بر اساس اعلام مرکز آمار و مستندات موجود، نرخ بیکاری استان تهران در ۶ ماه نخست امسال ۶/۳ درصد است که این میزان نسبت به زمستان سال قبل با کاهش ۲/۵ درصدی بیکاری همراه شده است. استاندار تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود بر لزوم ایجاد اشتغال در سطح استان بویژه برای جوانان اشاره کرد و افزود: ایجاد شغل پایدار و باثبات برای جوانان باانگیزه بویژه در استان تهران و در شرایطی که دشمن با اعمال تحریم‌های ظالمانه تولید و اشتغال کشور را هدف گرفته، کار بسیار دشواری است اما باهم‌افزایی در سال ۹۹ برای نخستین‌بار از رقم تعهدات اشتغال پیشی گرفتیم و در همین راستا نیز سال گذشته هیچ واحد تولیدی و صنعتی در استان تهران تعطیل نشد. ■■■

### برگزاری کمپین «همهان حاج‌قاسم» توسط شهرداری تهران

کمپین «همهان حاج‌قاسم» به مناسبت هفته دفاع‌مقدس در مجموعه فرهنگی – گردشگری دریاچه شهدای خلیج‌فارس اجرایی خواهد شد. محمدامین تولکی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از تدارک‌سخت‌گرفته به منظور برپایی نمایشگاه یاد یاران، بزرگداشت هفته دفاع‌مقدس و اربعین سالار شهیدان در مجموعه فرهنگی- گردشگری دریاچه شهدای خلیج‌فارس بازدید و در جریان روند اجرای برنامه‌ها قرار گرفت. تولکی‌زاده در این بازدید ضمن تقدیر از اقدامات صورت‌گرفته، به سیاست‌های کلی شهرداری تهران در دوره مدیریت جدید اشاره کرد و گفت: توجه ویژه به روح شهر اصلی‌ترین راهبردهای مدنظر دکتر زاکانی در شهرداری تهران است و زیبایی‌یافتار و سخنان ما باید منشأ جلیب‌نظر مردم باشد. تولکی‌زاده ضمن گرامیداشت یاد سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و یاران شهیدش و با اشاره به جملهای از ایشان که «جامه‌ه ما، خانواده‌ماست»، بر اجرای کمپین «همهان حاج‌قاسم» تأکید کرد و مقرر شد تدابیر لازم درباره اجرای هر چه بهتر این کمپین تدارک دیده شود. ■■■

### آیین تجلیل و رونمایی از کتاب «حاج‌صادق آهنگران»

فرهنگسرای خاوران در آستانه گرامیداشت هفته دفاع‌مقدس، آیین تجلیل و رونمایی از «کتاب آهنگران» را با حضور حاج‌صادق آهنگران، سردار فدوی جانشین فرمانده کل سپاه، حجت‌الاسلام مبثم امروزی رئیس سازمان فرهنگی- هنری، گلعلی بابایی نویسنده و جمعی از مسؤولان لشکری و کشوری روز دوشنبه بیست‌ونهم شهریورماه ساعت ۱۷ بر گزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی، مراکز فرهنگی- هنری منطقه ۱۵، اسماعیل قضاتلو، مدیر فرهنگی- هنری منطقه ۱۵ و رئیس فرهنگسرای خاوران با اعلام این خبر گفت: خاطرات سال‌های جنگ تحمیلی با صدای حاج‌صادق آهنگران عجین شده و شرح دل‌آوری‌های روزندگان دلیر اسلام با نواي دلنشین حاج‌صادق بر لوح جان‌مان نقش بسته است. از همین رو فرهنگسرای خاوران در نظر دارد همزمان با آغاز هفته دفاع‌مقدس و به رسم تقدیر از سال‌ها مجاهدت و نوحه‌خوانی حاج‌صادق در جبهه‌های حق علیه باطل، از خدمات ارزنده ایشان تجلیل به عمل آورده و از «کتاب آهنگران» رونمایی کند. قضاٹلو افزود: «کتاب آهنگران» مجموعه خاطرات و نوحه‌های حاج‌صادق آهنگران است که در سال‌های دفاع‌مقدس توسط انتشارات باهرا جمع‌آوری شده و در قالب ۳ کتاب و ۳ لوح فشرده به چاپ رسیده است. رئیس فرهنگسرای خاوران در پایان گفت: این برنامه روز دوشنبه بیست‌ونهم شهریورماه ساعت ۱۷ با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در فرهنگسرای ارسباران برگزار خواهد شد.

**گروه‌اجتماعی:** پنجشنبه هفته گذشته وزیر بهداشت با سفر به استان‌های کرمانشاه و همدان خبر از تزریق ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن طی یک هفته داد. بر این اساس رکورد تزریق هفتگی در جهان که پیش از این با تزریق بیش از ۶ میلیون دوز در اختیار آلمان بوده، شکسته شد و ایران در جایگاه نخست تزریق هفتگی واکسن کرونا در جهان قرار گرفت. بر اساس آمار گمرک، از بهمن‌ماه گذشته تاکنون بیش از ۵۸ میلیون و ۳۰۰ هزار دوز واکسن وارد کشور شده و با توجه به دستور اخیر وزیر بهداشت مبنی بر واکسنیاسیون افراد بالای ۱۸ سال در استان‌های همدان و کرمانشاه و افزایش مراکز تجمیعی واکسنیاسیون در کشور، پیش‌بینی می‌شود در روزهای آتی تعداد بیشتری از مردم ایران با تزریق واکسن کرونا کارت واکسن خود را دریافت کنند.

همچنین خبرهای رسیده از استناداری تهران حکایت از آن دارد که واکسنیاسیون افراد ۱۸ سال به بالا در دستور کار قرار گرفته است که بر اساس آن واکسنیاسیون در این استان به صورت چشمگیری افزایش می‌یابد. بر اساس آمار، تهران پندپزای ۱۰ میلیون و ۶۸۲ هزار نفر جمعیت بالای ۱۸ سال است و آنطور که فرمانده ستاد مقابله با کرونای پایتخت گفته، تاکنون بیش از ۷ میلیون و ۱۲۰ هزار دوز واکسن در تهران به این جمعیت تزریق شده است.

کارشناسان بر این باورند با سرعت‌بخشی تزریق واکسن کرونا و ورود افراد بالای ۱۸ سال به فرآیند واکسنیاسیون، نمودار مرگ‌ومیرهای روزانه کرونا در کشور به‌سرعت سیر نزولی به خود خواهد گرفت و تا آبان‌ماه آمارهای مربوط به این بخش به حدود ۵۰ متوفی در روز خواهد رسید. ■ استان‌ها روند واکسنیاسیون را سرعت بخشند

وزیر بهداشت همچنین پنجشنبه گذشته همزمان با حضورش در استان‌های کرمانشاه و همدان خبرهای خوشی در زمینه مبارزه با کرونا داد. دکتر بهرام عین‌اللهی در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با کرونای کرمانشاه به نقش مهم واکسنیاسیون در کنترل بیماری کرونا اشاره کرد و افزود: در دنیا ثابت شده و مقالات علمی هم این را نشان می‌دهد که واکسنیاسیون نقش مهمی در کنترل بیماری کرونا دارد و باید تلاش‌مان این باشد که هر چه سریع‌تر روند واکسنیاسیون در کشور را تسریع کنیم. وی به تلاش‌های دولت سیزدهم در تأمین واکسن اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌هایی که شخص رئیس‌جمهور داشته و گفت‌ووهایی که با رؤسای کشورهای مختلف داشته‌اند و نیز با پیگیری‌های بسیار معاون اول رئیس‌جمهور، خوشبختانه سیل واکسن کروناست کشور سرازیر شده است. عین‌اللهی با اشاره به جهش در واردات و تولید واکسن در کشور گفت: امروز واکسن فراوان در کشور موجود است و تمام استان‌ها باید روند واکسنیاسیون را سرعت بخشند. وی افزود: هر دقیقه برای واکسنیاسیون کرونا داری اهمیت است و باید تعداد مراکز و شیفت‌های کاری مراکز واکسنیاسیون افزایش یابد. وزیر بهداشت با تأکید بر لزوم همکاری مردم در امر واکسنیاسیون، گفت: خوشبختانه ش حضور موثر مردم در هفته جاری (گذشته) توانستیم رکورد واکسنیاسیون هفتگی در دنیا را که در اختیار کشور آلمان بود بشکنیم. وی هفته ۷ در هفته جاری (گذشته) که هنوز به انتهای آن نرسیده‌ایم و ۹۰۰ هزار دوز واکسن تزریق شده، این درحالی است که رکورد هفتگی آلمان در



### [ ۳۴۴ نفر دیگر جان‌باخند ]

در حالی که بیش از ۴۱ میلیون و ۲۵۰ هزار دوز واکسن در کشور تزریق شده است اما همچنان آمار مرگ‌ومیر مربوط به بیماری کرونا وحشت‌آفرین است. بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت، ۳۴۴ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۱۶ هزار و ۴۳۶ نفر رسید. از ظهر پنجشنبه تا ظهر جمعه ۲۶ شهریور ۱۴۰۰ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۷ هزار و ۶۰۵ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که ۲۵۲۷ نفر از آنها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۵ میلیون و ۳۹۶ هزار و ۱۳ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۴ میلیون و ۷۰۸ هزار و ۱۹۵ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۶۹۰۲ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. از سویی تاکنون ۲۰ میلیون و ۷۸۲ هزار و ۳۳۸ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. همچنین در حال حاضر ۱۶۸ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۹ شهر در وضعیت نارنجی و ۷۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

این زمینه تزریق ۶ میلیون دوز واکسن بوده است. عین‌اللهی افزود: اگر روند واکسنیاسیون شتاب بیشتری بگیرد قطعاً دیگر شاهد مرگ‌ومیر عزیزان‌مان و تکرار تلخ روزهای مرداد و شهریور نخواهیم بود.

#### ■ خبر خوش بندبندی به تهرانی‌ها

به گفته استاندار تهران، این استان آماده افزایش ظرفیت واکسنیاسیون از طریق بهره‌گیری بیشتر از مراکز تجمیعی و حرکت به سمت واکسنیاسیون افراد بالای ۱۸ سال است. در همین رابطه انوشیروان محسنی‌بندیی دیروز در جلسه فوق‌العاده ستاد استانی مبارزه با ویروس کرونا گفت: طی ۲ هفته اخیر آمادگی از سوی استناداری تهران و دانشگاه‌های علوم‌پزشکی استان تهران اعلام شد و می‌توانیم تمهیداتی را اتخاذ کنیم تا میزان واکسنیاسیون و مراکز تجمیعی را افزایش دهیم. وی افزود: ۲۴ شهریور (چهارشنبه گذشته) معاونت بهداشتی وزارت کشور نامه‌ای در ۷ بند به همه دانشگاه‌های علوم‌پزشکی ابلاغ کرد که مراکز تجمیعی افزایش یابند و افراد بالای ۱۸ سال ارائه داد. زالی در جلسه فوق‌العاده ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونای استان تهران که با حضور استاندار برگزار شد، گفت: برای اینکه بتوانیم تمام افراد بالای ۱۸ سال را تحت پوشش واکسنیاسیون قرار دهیم، طبیعتاً امکانات لازم آن برای ما فراهم نیست و این جلسه بر گزار شد تا

انهدام تیم تروریستی مسلح در شمال غرب کشور



مرکز اطلاع‌رسانی ناجا از انهدام تیم تروریستی مسلح در شمال غرب کشور توسط مرزبانان نیروی انتظامی خبر داد. مرزبانانی ناجا با اشراف اطلاعاتی، در یک عملیات هدفمند و موفق در منطقه مرزی شمال غرب کشور یک تیم از گروهکی تروریستی را که برای انجام اقدامات خرابکارانه قصد ورود به کشور را داشتند، منهدم کرد. در این عملیات ۳ تن از تروریست‌ها دستگیر و مقادیر قابل توجهی سلاح، مهمات، نارنجک جنگی، مواد منفجره همچنین تجهیزات ارتباطی و انواع بیسیم از تروریست‌ها به دست مرزبانان افتاد.

وزیر بهداشت از شکسته شدن رکورد هفتگی تزریق واکسن کرونا در جهان با تزریق ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دوز واکسن توسط ایران خبر داد

# واکسنیاسیون اوج گرفت

برنامه‌ریزی‌های لازم برای این کار انجام شود. اگر این امکانات فراهم شود، می‌توانیم طی ۱۰ روز واکسنیاسیون استان را به اتمام برسانیم. وی ادامه داد: اولین تاکتیک ما افزایش مراکز تجمیعی است و موارد دیگر شامل افزایش شیفت‌های مراکز به ۲ و ۳ شیفت و استفاده از ظرفیت بیمارستان‌ها که امکانات لازم و فضای جداگانه دارند و همچنین مراکز بهداشتی است که تاکنون فعال نبودند تا وارد مدار شوند. این دست اقداماتی است که می‌تواند سرعت بیشتری به واکسنیاسیون دهد. زالی افزود: بخواهیم کل واکسنیاسیون تهران را انجام دهیم به ۲۰ میلیون دوز واکسن نیاز داریم. تا روز گذشته (۲۵ شهریور) ۷ میلیون و ۱۲۵ هزار واکسن در تهران تزریق شده، یعنی ماه به ۱۳ میلیون واکسن دیگر برای پوشش کامل ۲ دوز در تهران نیازمندیم اما برای واکسنیاسیون در این ۱۰ روز، ۱۳ میلیون نیاز نداریم، بلکه با ۷ میلیون دوز این کار انجام خواهد شد.

■ **شمار واکسن‌های وارداتی به بیش از ۵۸/۳ میلیون دوز رسید**
جداول گمرک جمهوری اسلامی ایران حاکی از واردات ۵۸ میلیون و ۳۳۲ هزار و ۶۰۶ دوز انواع واکسن‌های وارداتی از ۱۵ بهمن‌ماه ۹۹ تا جمعه، ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۰ قابل ۵۴ محموله است. آمارهای گمرک حکایت از آن دارد که بیشترین واردات واکسن مربوط به واکسن سینوفارم چین با ۳۱ محموله و ۴۸ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۳۹۶ دوز (معادل ۸۳/۵ درصد) بوده است. پس از آن ۳ محموله واکسن آسترانکا (وارداتی از ژاپن) با ۲ میلیون و ۹۱۱ هزار و ۸۱۰ دوز، یک محموله کوواکس وارداتی از ایتالیا با یک میلیون و ۴۵۲ هزار دوز، یک محموله واکسن آسترانکا وارداتی از چین- سبند کوواکس با یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۰۰ دوز، ۱۲ محموله واکسن روسی اسپوتنیک با یک میلیون و ۳۴۵ هزار دوز، ۲ محموله واکسن آسترانکا وارداتی از روسیه با ۹۶۳ هزار دوز، یک محموله کوواکس وارداتی از کره جنوبی با ۷۰۰ هزار و ۸۰۰ دوز، ۲ محموله واکسن آسترانکا وارداتی از اتریش با ۶۵۰ هزار دوز و یک محموله واکسن بهارات هندی با ۱۲۵ هزار دوز وارد کشور شده است. بر پایه این آمارها، بیشترین میزان واردات واکسن در شهریورماه امسال تاکنون با ۳۱ میلیون و ۶۴۳ هزار و ۹۹۶ دوز (معادل ۵۴ درصد کل واکسن‌های وارداتی تا امروز) بوده است.

#### ■ آغاز واکسنیاسیون دانش‌آموزان ۲ تا هفته آینده

واکسنیاسیون در ایران وارد فاز جدیدی شده است. با افزایش واردات واکسن به کشور و بالا رفتن ضریب تزریق آن، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آغاز واکسنیاسیون دانش‌آموزان ۲ تا هفته آینده خبر داده است. دکتر بهرام عین‌اللهی در بازدید سرزده از مرکز تجمیعی واکسنیاسیون «کووید-۱۹» شهرستان اسدآباد در جمع خبرنگاران گفت: واکسنیاسیون دانش‌آموزان ۲ تا ۱۸ سال طی ۲ هفته آینده آغاز می‌شود و با دریافت هر ۲ دوز واکسن توسط دانش‌آموزان، امکان بازگشایی مدارس توسط آموزش‌وپرورش وجود خواهد داشت. وی کامل شدن واکسنیاسیون دانش‌آموزان را لازمه بازتعمیر مدارس برشمرد و افزود: در شهرهایی که دارای وضعیت قرمز یا نارنجی هستند یا در مناطق روستایی که دارای جمعیت کمی هستند، منعی برای بازگشایی مدارس وجود ندارد منتها آموزش‌وپرورش باید درباره آن تصمیم بگیرد. عین‌اللهی با بیان اینکه واکسنیاسیون در کشور خوبی در حال انجام است، گفت: خوشبختانه مردم نیز در دریافت واکسن مشارکت و همکاری خوبی دارند.

سرپرست سازمان اورژانس کشور: بیش از ۶۵۰۰ نفر از پرسنل اورژانس به کرونا مبتلا شدند

## ۱۵ شهید و یک میلیون مأموریت کرونایی در اورژانس

ماندگار خواهد ماند. بی‌شک، نیروهای اورژانس به عنوان امید و تکیه‌گاه مردم شناخته شده‌اند و جایگاه آنها در کمک به مردم، برای همیشه برجسته خواهد ماند؛ از ابتدای همه‌گیری «کووید-۱۹» تاکنون بیش از ۶۵۰۰ نفر از کارکنان سازمان

اورژانس کشور به این بیماری مبتلا شده و بهبود یافته‌اند، همچنین تقدیم ۱۵ شهید مدافع سلامت به کشور، گواه جانفشانی‌ها و تلاش‌های فداکارانه کارکنان سازمان اورژانس کشور در عرصه سلامت است. دلسوزان اورژانس پیش‌بیمارستانی علاوه بر انجام مأموریت‌های ذاتی خود در



نجات که در تمام لحظات سخت و جان‌فرسا، از آسایش خود چشم‌پوشیده و جهت نجات جان انسان‌ها از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزید. وجود کادر خستگی‌ناپذیر اورژانس برای سلامت جامعه موهبتی است الهی و برکات خدمت شما برای همکاره در آذهان مردم این مرز و بوم

آنان را بر عهده می‌گیرند. بر خود می‌بالیم که افرادی پاک‌حلیت، نیک‌سورشت و باسعه صدر، همراه با حس‌نوع‌دوستی و با بهره‌گیری از دانش روز که توشه گرفته از عشق و انسانیت است، در این سازمان فعالیت دارند.

رودی بی‌پایان بر شما فرستگان نجات که در تمام لحظات سخت و جان‌فرسا، از آسایش خود چشم‌پوشیده و جهت نجات جان انسان‌ها از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزید. وجود کادر خستگی‌ناپذیر اورژانس برای سلامت جامعه موهبتی است الهی و برکات خدمت شما برای همکاره در آذهان مردم این مرز و بوم

شهردار تهران: قیمت بلیت مترو افزایش نمی‌یابد

## حاشیه‌های بلیت ۲۰ هزار تومانی مترو

برخی رسانه‌ها از قول شما اعلام شده که قرار است قیمت بلیت مترو افزایش پیدا کند، گفت: این از آن دروغ‌های روز ۱۳ است.

اوغت: به هر حال برخی‌ها چیزی ندارند بگویند و از درون یک جلسه تخصصی که پیرامون موضوعات تمام‌شده قیمت بلیت مترو و بررسی راه برای توسعه مترو مطرح شده بود جمعی را درمی‌آورد و منتشر می‌کنند. شهردار تهران ادامه داد: نه بنا بر افزایش قیمت است نه تغییری در شرایط. آنچه دنبال می‌کنیم این است که با بالا بردن ظرفیت‌های مترو، خود را برای دوره جدیدی از خدمت‌رسانی آماده کنیم که بعد از دوره کرونا با بهره‌مندی افزون‌تری بتوانیم پاسخگوی مطالبات جدی مردم عزیز باشیم.

شهردار تهران تأکید کرد: در یک جلسه و در این باره درباره یک امر تخصصی موارد مطرح شده بود. گزارشی به دست ما رسیده بود و ما در حال بررسی آن گزارش بودیم و دل از آن جلسه مطالبی منتشر شد، اگر نه افزایش قیمت بلیت مترو حرف بی‌ربطی است.

پنجشنبه گذشته سایت شهر که به عنوان رسانه شهرداری تهران شناخته می‌شود خبری به نقل از علیرضا زاکانی منتشر کرد که طی آن به مشکلات حمل‌ونقل عمومی خصوصاً مترو اشاره شده بود.

زاکانی در این مطلب گفته بود:

«رگ بناست مترو، پسازیم باید بلیت آن را ۲۰ هزار تومان در نظر بگیریم. در حال حاضر اسما از ۶ هزار تومانی که محاسبه شده ۲ هزار تومان سهم ما و ۲ هزار تومان سهم مردم است و دولت نیز که سهم خود را نپرداخته است، با این وضعیت متروی بیشتری نخواهیم داشت و باید برای توسعه و ساخت مترو از امکانات مردم و مجموعه بخش خصوصی، خرید راهبردی کنیم. در واقع مردم سهم خود را بپردازند و ما بقی را از طریق خرید راهبردی انجام دهیم.»

در ساعات پایانی شب پنجشنبه این مطلب منتسب به زاکانی که در فضای مجازی بازخورد بسیاری داشت از سوی سایت شهر با انتشار مطلبی با تیتیر «قیمت بلیت مترو افزایش نمی‌یابد» تکذیب شد.

در این مطلب شهردار تهران در پاسخ به این سوال که در